ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 мая 2022 г.  № 18/334-5

 г. Тверь

О формировании участковой избирательной комиссии № 1158

Пролетарского района города Твери Тверской области срока

полномочий 2022-2027 г.г.

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК

России от 17.02.2010 №192/1337, постановлением территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери от 31.03.2022 г.

№ 17\248-5 «О количественном составе участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1158», рассмотрев предложения по кандидатурам

для назначения в состав участковой избирательной  комиссии

избирательного участка  №1158  Пролетарского района города Твери,

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города

Твери постановляет :

1. Сформировать на территории Пролетарского района города

Твери участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1158

срока полномочий 2022-2027 г.г. в следующем составе согласно

приложению.

2

2. Направить постановление в избирательную комиссию Тверской

области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления

на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери Ю.О. Зарывных.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери            Ю.О. Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района  города Твери

Т.В.Козачок

3

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

от 5.05.2022 г. № 18/334-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №

1158  с правом решающего голоса

№ п/п Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект выдвижения

1 2 3

1.  Алексеева Анна Владимировна собрание избирателей по месту работы

2.  Белоусова Оксана Викторовна собрание избирателей по месту работы

3.  Бобкова Ольга Викторовна Региональное отделение

Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской

области.

4.  Виноградова Наталия Васильевна собрание избирателей по месту работы

5.  Земская Ирина Сергеевна собрание избирателей по месту работы

6.  Малинина Татьяна Владимировна собрание избирателей по месту работы

7.  Михайлова Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту работы

8.  Пашкова Татьяна Владимировна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

9.  Петрова Юлия Алексеевна Тверское  региональное  отделение

Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

10.  Федоренко Вера Николаевна собрание избирателей по месту работы

11.  Ярцева Любовь Николаевна Пролетарское местное отделение

Тверского областного отделения

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»